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Seger i första och sista STCC‐tävlingen för Volvo

Volvo segrade i den absolut första STCC­tävlingen 1996 och Robert Dahlgren säkrade den sista
segern i finalen av STCC 2011 på Mantorp Park ­ 16 år senare ­ Volvos sista STCC­tävling
någonsin.
– Det känns riktigt bra att vinna den sista tävlingen i STCC för Volvo. Det är dessutom extra
känslofyllt då jag tog den första och sista STCC­segern med C30:n, en tävlingsbil som jag varit
med från början till slut med i utvecklingsarbetet, säger Dahlgren.

Tommy Rustad hade en tung finalhelg men säkrade trots det bronset i förarmästerskapet.
– Finaltävlingen var inte optimal för min del. Men tredjeplatsen i mästerskapet är helt okej med
tanke på alla incidenter under säsongen. Volvo Polestar Racing har gjort ett väldigt bra jobb i år
och bilen har aldrig varit bättre, säger Rustad.

Tack vare Rustad och Dahlgrens starka insatser under årets mästerskap tog Volvo Polestar
Racing hand om silvret i teammästerskapet.

– Vi är mycket glada över att ha segrat i sista tävlingen och att vi tog hem silver i
teammästerskapet. Det är en bra inramning på de fantastiskt framgångsrika 16 år som vi har haft i
STCC, säger Christian Dahl, teamchef för Volvo Polestar Racing.

Segern i finalen blev Volvos 74:e STCC seger och 166:e pallplats, något som vidare befäster
Volvos position som det mest segerrika märket i STCC:s historia. Till nästa år lämnar Volvo och
Polestar Racing STCC och tar steget vidare till det nya mästerskapet Swedish Racing League by
TTA.
– Efter att ha avslutat vår satsning i STCC med seger så ser vi fram emot en mycket spännande
framtid tillsammans med SRL by TTA, säger Derek Crabb, Motorsportdirektör för Volvo
Personvagnar AB.

Förarmästerskapet ­ Topp 10
1 Rickard Rydell 229 poäng
2 Fredrik Ekblom 227 poäng
3 Tommy Rustad 168 poäng
4 Johan Stureson 147 poäng
5 Colin Turkington 130 poäng
6 Richard Göransson 115 poäng
7 Mattias Andersson 94 poäng
8 Jan Nilsson 92 poäng
9 Patrik Olsson 88 poäng
10 Johan Kristoffersson 84 poäng

Teammästerskapet ­ Topp 5
1 Team Biogas.se 327 poäng
2 Volvo Polestar Racing 312 poäng
3 MA:GP/IPS 266 poäng
4 Chevrolet Sweden 263 poäng
5 Flash Engineering 239 poäng

Sökord:
Text,Motorsport,C30

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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